ASOCIACION DE USUARIOS DEL ACUEDUCTO DE OVEJAS

NIT. 811.042.660-3

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRAL

EN PESOS COLOMBIANOS

Var.
Ingresos ordinarios (Nota 12)
Servicio de acueducto
Servicio de alcantarillado
Reconexion
Suscripciones, materiales e instalaciones futuras
Total ingresos ordinarios
Costos de Produccién (Nota 13)
Excedente bruto
Gastos de administracion (Nota 13)
Excente operacional
Otros ingresos (Nota 12)

Otros gastos (Nota 13)

Excedente neto

Las nota 1 a 14 son parte integrante de los Estados financieros

LAURA RESTREPO CANO
Representante Legal
Cédula 1.040.323,199

Var.

2,49%

9,79%

-80,07%

20,31%

0,68%

37,91%

18,52%

399,40%

214,46%

330,4%

Afios terminados el 31 de diciembre de

2023 2022
110.813.902 108.126.184
26.835.341 24.441.834
77.300 387.874
24.216.284 1.654.000
161.942.827 134.609.892
64.078.546 63.648.342
97.864.281 70.961.550
79.818.843 67.348.110
18.045.438 3.613.440
6.558.311 2.085.583
75.000 0
24.528.749 5.699.023

V/

NICOLAS ENRIQUE MESA ZAPATA
Contador
Tarjeta profesional 42147-T



